



OA-XVI.272.4.2012

Rzeszów, 2012 - 01 - 13

PODKARPACKI
URZĄD WOJEWÓDZKI
w RZESZOWIE
ul. Grunwaldzka 15, 35-059 Rzeszów
skr. poczt. 297

Wyjaśnienie treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż mebli biurowych szaf metalowych do wyposażenia nowego terminala lotniczego w Jasionce k.Rzeszowa.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2, 4a oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że dwóch Wykonawców w dniu 19 stycznia 2012 r. zwróciło się z następującymi pytaniami:

Pytanie 1 dot. części B3 – SIWZ:

Czy dopuszcza się wykonanie szafy metalowej ze skarbczykiem o głębokości 460 mm? – dotyczy pozycji nr 1 Części B3.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie szafy metalowej ze skarbczykiem o głębokości od 40 do 46 cm.

Pytanie 2 dot. części B3 i B4 – SIWZ:

Co oznacza zapis szafa metalowa dwudzielna? Czy szafa ma być dwudrzwiowa wyposażona w półki na całej jej szerokości? Proszę o przesłanie szkicu obrazującego wykonanie szaf – dotyczy poz. nr 2 Części B3 oraz poz. 1, 3, 4 Części B4.

Odpowiedź:

Zapis szafa dwudzielna oznacza szafę dwudrzwiową wyposażoną w półki na całej jej szerokości. Zamawiający nie posiada szkiców obrazujących wykonanie szaf. Sposób wykonania konstrukcji mebli pozostawia się do opracowania przez Wykonawcę, muszą być jednak wykonane wg sprawdzonych rozwiązań.

Pytanie 3 dot. części B4 – SIWZ:

Czy szafa metalowa ognioodporna może być wyposażona w półki metalowe ocynkowane zamiast z tworzywa sztucznego? Dotyczy poz. 1 Części B4.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający dla szafy opisanej w Części B4 SIWZ poz. 1 uzna zaoferowanie półek metalowych malowanych proszkowo, muszą one jednak posiadać zabezpieczenie przed wysunięciem lub wypadnięciem zawartości.

Pytanie 4 dot. części B4 – SIWZ:

Czy dopuszcza się wykonanie szafy na akta odporności C o szer. 800 mm? – dotyczy poz. 2 Część B4.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia *Szafa na akta klasa odporności C* powinna posiadać szerokość od 90 do 110 cm.

Pytanie 5 dot. części B4 – SIWZ:

Co oznacza zapis „z trójzasuwnym zamkiem”? Czy ryglowanie drzwi ma być w trzech kierunkach (bok, góra i dół)? Proszę o wyjaśnienie – dotyczy poz. 3, 4 Części B4.

Odpowiedź:

Zapis trójzasuwny zamek oznacza zamek ryglujący drzwi w trzech miejscach (bok, góra, dół).

Pytanie 6 dot. części B3 i B4 – SIWZ:

Czy dostawa ma być bez rozładunku i wnoszenia do pomieszczeń? Jeśli dostawa ma być z rozładunkiem proszę o określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy pod miejsca rozładunku można dojechać tirem, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami *Ogólnych warunków umowy Część C SIWZ § 2* dostawa obejmuje rozładunek oraz wnoszenie do pomieszczeń. Odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych nie przekracza 150 m. Miejsca docelowe zlokalizowane są na parterze, I piętrze oraz w piwnicy budynku nowego terminala pasażerskiego. Zamawiający aktualnie nie dysponuje informacjami odnośnie możliwości wykorzystania wind, terminal nie został jeszcze oddany do użytkowania. W miejsce rozładunku można podjechać tirem. Rampa rozładunkowa nie jest dostępna.

Pytanie 7 dot. części B3 i B4 – SIWZ:

Czy we wszystkich meblach metalowych (dot. części B3 i B4) może być zastosowany ral 7035 szaro- popielaty?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za równoważny kolor ral 7035 szaro- popielaty jednak musi on być zastosowany we wszystkich meblach metalowych zaoferowanych w ramach danej części zamówienia.

Pytanie 8 dot. części B3 – SIWZ:

Czy "Szafa metalowa ze skarbczykiem" opisana w cz. B3 poz. 1 może mieć wymiar głębokości na 400 [mm] a nie jak wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 500[mm]?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia *Szafa metalowa ze skarbczykiem* opisana w cz. B3 poz. 1 powinna posiadać głębokość od 40 do 46 cm.

Pytanie 9 dot. części B3 – SIWZ:

Czy "Szafa metalowa dwudzielna" opisana w cz. B3 poz. 2 może być 420[mm] a nie jak wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 400 [mm]?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia *Szafa metalowa dwudzielna* powinna posiadać głębokość 40 cm.

Pytanie 10 dot. części B3 – SIWZ:

Czy "Szafa metalowa ognioodporna na środki chemiczne" opisana Cz. B4 w poz. 1 może mieć zastosowane półki metalowe a nie jak wskazane w opisie przedmiotu zamówienia półki z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dla szafy opisanej w Części B4 SIWZ poz. 1 uzna również zaoferowanie półek metalowych malowanych proszkowo, muszą one jednak posiadać zabezpieczenie przed wysunięciem lub wypadnięciem zawartości.

Pytanie 11 dot. części B4 – SIWZ:

Co Zamawiający rozumie przy określeniu szafy opisanej w Cz. B4 w poz. 1 tzw. "Szafa metalowa ognioodporna na środki chemiczne" jako ognioodporna, czy wystarczy że będzie to szafa metalowa malowana proszkowo?

Odpowiedź:

Szafa powinna cechować się wytrzymałością przeciwpożarową wynoszącą 30 minut.

Pytanie 12 dot. części B4 – SIWZ:

Czy "Szafa metalowa ognioodporna na środki chemiczne" opisana w Cz. B4 w poz. 1 może mieć wymiar głębokości 435[mm] a nie jak wskazany w opisie przedmiotu zamówienia 500 do 600 [mm]?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia *Szafa metalowa ognioodporna na środki chemiczne* powinna posiadać głębokość od 50 do 60 cm.

Pytanie 13 dot. części B4 – SIWZ:

Czy "Szafa certyfikowana klasy A ze skarbczykiem" opisana w Cz. B4 w poz. 5 może mieć skarbczyk podwójny zamykany zwykłymi zamkami kluczowymi czy muszą to być zamki w klasie A?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia *Szafa certyfikowana klasy A ze skarbczykiem* powinna posiadać min. 2 dodatkowe skarbczyki z zamkiem kluczowym w klasie A.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa w dniu **27 stycznia 2012 r. o godz. 10:00.**

z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Andrzej Maksym
DYREKTOR WYDZIAŁU
INFRASTRUKTURY

